⁴" Exiuit " written against the name.

⁵" Perdonatur " seems to have been written by this name.

⁶This name struck through.

Joh. Holte	Joh. Malmesbury
Rob. Gilis	Rob. Tylby
Tho. Wagge	Rob. Bray
Rob. Blakecocke	² Joh. Josep'
Joh. Harres couper	David Sawilton
¹ Wil. Yeateman	Rob. Garnett
Joh. Langeham	² Nich. Wodelefe

Joh. Joye	Hugo White
Wil. Denton	Nich. Tylby
Hen. Harres	Joh. Mershe
Joh. Andrew dyar	Ric. Gregory
Tho. Lughborow	Hen. Lok. ³

¹"Exiuit" written against this name.

²A different ink seems to begin here.

³This page is followed in the MS. by one more of which only a fragment near the inner margin now remains. Some lines of entries and jottings in English appear on it written in different hands and inks.

VOL III

[fragment of one torn leaf omitted]

[f.2]

[FRI. 4 DEC. 1500]

Burgenses [margin]

Ad quam congregationem comparuerunt isti burgenses quorum nomina sequuntur:—Joh. Wagge custos, Tho. Kemes¹, Joh. Richemond, Tho. Garnett, Nich. Wodeleffe,¹ Hen. Harres, Nich. Tylby, Tho. Wagge, Joh. Harres, Joh. Golstone,¹ Rob. Gilis, Rob. Belle, Joh. Mershe, Tho. Goldyn, Joh. Blackborne, Hen. Locke, Joh. Malmesbury.

Ric. Umffrey [margin]

Ad istum diem Ric. Umffrey petit respectum a dicto custode et communitate ad inducendum verum et plenarium computum de arreragiis suis ecclesie ibidem a retro existentibus; cui concessum est respectum; et super hoc dictus Ric. promisit prefato custodi reddere computum suum predictum et satisfacere de omnibus debitibus et arreragiis suis antedictis ad proximam congregationem tenendam post festum Epiphanie Domini proximum futurum.

Et eodem die adhuc Joh. Richemonde² et Tho. Goldyn² promiserunt reddere computum suum ad proximam congregationem tenendam post festum Epiphanie Domini proximum futurum sub pena xxs. communis pixidi soluend' et forisfiend'.

¹In office; one constable, one bailiff, and one bridgeman not present.

²Bridgemen, 12-13 Hen. VII; cf. p.

Pistores [margin]

Et eodem die Joh. Ryse,¹ qui consuevit pistrinare panem de integro frumento, promisit pistoribus vnum frumenti modium qualibet ebdomada quounque exoneratur per congregationem vel per curiam sub pena iijs. iiijd.

Joh. Anstey qui pistrinat le Kake consimili modo promisit sub pena predicta.

Hen. Byrwat¹ et Nich. Stokeley² consimili modo, qui pistrinant panem de integro frumento, sub pena etc. Joh. Hethe,³ qui pistrinat ij^{1/2} modios frumenti de pane facto de integro frumento promisit consimili modo sub pena . . . etc.

Mem. quod Joh. Josep' deuenit plegium pro⁴ de Wargrave, qui emit duos modios frumenti in foro ante horam xij^{mam} signatam contra statutum editum et ordinatum ad ultimam congregationem, de quibus quidem ij^{obus} modiis frumenti vnum modius frumenti forisfactus est per ordinationem et statutum predictum.

Rob. Byrd¹ qui pistrinat per vxorem suam vnam modium frumenti qualibet

ebdomada de pane albo et panem de integro frumento, promisit pistrinare quousque exoneratur vt supra sub pena vt supra ; et quod dictus Rob. et vxor sua amodo custodian^t bonum regimen et quod non recipient mere- trices sub pena imprisonmenti.

¹Probably not a burgess.

²Admitted burgess 24 Hen. VII.

³Admitted burgess 21 Hen. VII.

⁴A blank space left here.

[f.2v.]

[FRI. 19 FEB. 1501].

Seisina [margin].

Ad quam diem seisitur in manus custodis et pontinariorum totum illum schoppum in tenura Joh. Langam apud crucem pro defectu solucionis redditus.

Seisina [margin]

Ac etiam vnum tenementum consimili modo in tenura Lodowici Taylor seisitur in manus custodis et pontinariorum pro defectu solucionis redditus et distinctionis.

Comput' J. Richemonde et T. Goldyne [margin]

Auditio, viso et examinato computo Joh. Richemonde et Tho. Goldyne nuper prepositorum ecclesie et pontis ibidem de omnibus receptis reparationibus et persolutionibus per eos receptis, vt patet per particulas parcellarum ; set [sic] nondum exonerantur set respectuatur vsque prox . . . [ends]

Umffrey [margin]

Et eodem die venit Ric. Umffrey et concessit coram custode et communitate burgensium ibidem existentium quod totum illud tenementum suum apud angularem Noui Vici perueniet in manus custodis et pontinariorum qui pro tempore fuerint post vnum annum proximum sequentem et dictus Ric. durante eodem anno persoluet omnia onera eidem tenemento incumbentia ; et post dictum annum sic finitum et per impletum quod dictum tenementum cum suis pertinentiis integre remaneat ad vsum ecclesie et pontis ibidem in perpetuum ; et consimili modo idem Ric. concessit quod tenementum suum in quo idem Ric. inhabitat post decessum suum et decessum Agnetis vxoris eius integre remaneat custodi et pontinariis predictis, qui pro tempore fuerint, ad vsum ecclesie et pontis ibidem in perpetuum in recompensationem et plenam satisfactionem et contentationem omnium et omnimodorum arreragiorum supradicti Ric. remanentium ad hunc diem per eum debitorum ecclesie et ponti predict', ita quod si heredes sui seu non persoluant seu persolui faciant arreragia et debita supradicta et quod dictus Ric. et vxor sua habeant teneant et possideant dictum tenementum cum suis pertinentiis durante termino vite vtriusque eorum diutius viuentis, presoluendo et supportando omnia onera eidem tenemento cum suis pertinentiis incumbentia eodem termino durante.

Pena [Johann]es Bynkes [margin]